FRANCISCOJAVIER MAHIA

Compitiendo

Temporada Club en Iar,)ACT
2025 ARES Si
2024 ARES No
2023 ARES Si
2022 NARON No
2021 NARON No
2020 NARON No
2019 No
2018 No
2017 No
2016 Si
2015 No
2014 No
2013 No
2012 ARES No
2011 No
2010 No
2009 No
2008 ARES No
2007 ARES No

2006 ARES No

FRANCISCO

LUB
JAVIER CLU
MAHIA DE
MARTELO CkuB PEREMODEARES REMO
Nacido en: DE
ARES 25-07- ARES
1978
Ne  N° e .
Clagificacion Puntos N° Meor Peor

Condicién veces veces
i club club
titular suplente

Canterano 7 11 10 75
Canterano

Canterano 1 1

Propio

Propio

Propio

banderastiempo tiempo

20:06,28 22:08,54

20:12,28 20:16,34

Canterano

Canterano
Canterano
Canterano



