

FRANCISCO JAVIER MAHIA

FRANCISCO
JAVIER
MAHIA
MARTELO

CLUB DE REMO DE ARES

CLUB
DE
REMO
DE
ARES

Nacido en:
ARES 25-07-
1978

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025	ARES	Sí	Canterano	7	11	10	75		20:06,28	22:08,54
2024	ARES	No	Canterano							
2023	ARES	Sí	Canterano	1	1				20:12,28	20:16,34
2022	NARON	No	Propio							
2021	NARON	No	Propio							
2020	NARON	No								
2019		No								
2018		No								
2017		No								
2016		Sí		0	2					
2015		No								
2014		No								
2013		No								
2012	ARES	No	Canterano							
2011		No								
2010		No								
2009		No								
2008	ARES	No	Canterano							
2007	ARES	No	Canterano							
2006	ARES	No	Canterano							